Okvirnom sporazumu te sljedeći određeni pojmovi i izrazi imaju sljedeće značenje, osim ako 
kontekst ne zahtijeva drukčije.

Članak 1.
Bespovratna sredstva za potporu NPSZ-u

1.1. CEB, na način naveden u stavku 1.2 ovog članka, stavlja na raspolaganje zemlji partneru 
bespovratna sredstva za potporu NPSZ-u u ukupnom iznosu do 410 000 EUR (četiri 
stotine i deset tisuća eura).

1.2. Podložno odredbama ovog Sporazuma te ispunjenjem svih uvjeta koji prethode isplati, 
utvrđenih u članku 2. niže, te po primitku propisno ispunjenog i potpisanog Zahtjeva za 
isplatu rate bespovratnih sredstava za potporu NPSZ-u od strane zemlje partnera, u

[...]

Bespovratna sredstva za potporu NPSZ-u isplaćuju se u ,,EUR“. Svi financijski računi i 
izvješća izraženi su u ,,EUR“.

1.5. Prva rata bespovratnih sredstava za potporu NPSZ-u: prva rata bespovratnih sredstava 
za potporu NPSZ-u koja predstavlja avansno plaćanje, iznosi do 205 000 EUR (dvije 
stotine i pet tisuća eura) (dakle ne prelazi 100% procijenjenih troškova poslovanja 
provedbene strukture, koji se financiraju putem bespovratnih sredstava za potporu 
NPSZ-u tijekom prvog razdoblja provedbe projekta, kako je određeno u Prilogu A {Opis 
potpore NPSZ-u) ovdje Sporazuma).

[...]

the following meaning, unless the context requires otherwise.

Article 1
The CHP Support Grant

1.1 CEB shall, in the manner referred to in Paragraph 1.2 of this Article, place at the disposal of 
the Partner Country the CHP Support Grant in an aggregate amount of up to EUR 410 000 
(four hundred and ten thousand euro).

1.2 Subject to the terms of this Agreement and to all conditions precedent for disbursement set 
out in Article 2 below being fulfilled, having received a duly completed and signed request 
for CHP Support Grant Tranche disbursement from the Partner Country, substantially in the

[...]

1.4 The CHP Support Grant shall be paid in EURO (EUR). All financial accounts and statements 
will be expressed in EUR.

1.5 First CHP Support Grant Tranche amount: The first CHP Support Grant Tranche, 
representing an advance payment, shall be in the amount of up to EUR 205 000 (two hundred 
and five thousand euro) (thus not exceeding 100% of the Implementing Structure’s estimated 
operating expenses, which are to be financed by the CHP Support Grant during the first 
project implementation period, as defined in Appendix A {CHP Support description) hereto).